
1/8

The Exposé 1. března 2023

Podle britské vlády zemřelo na C-19 během 6 měsíců
8x více lidí než zemřelo na COVID-19 za 18 měsíců.

expose-news.com/2023/03/01/covid-vaccination-8x-deadlier-than-disease

Oficiální vládní zprávy potvrzující, že osmkrát více lidí

zemřelo kvůli očkování proti Covid-19 do šesti měsíců od

zavedení vakcíny, než zemřelo na Covid-19 během osmnácti

měsíců, jsou extrémně znepokojivé a důkazy, že vakcíny

proti Covid-19, které jsou v současné době nabízeny, měly

být staženy. z veřejného užívání před téměř 2 lety.

Neztrácejme kontakt...Vaše vláda a Big Tech se aktivně

snaží cenzurovat informace hlášené The Vystaveno sloužit

jejich vlastním potřebám. Přihlaste se k odběru nyní,

abyste měli jistotu, že budete dostávat nejnovější

necenzurované zprávy  ve vaší schránce…

https://expose-news.com/2023/03/01/covid-vaccination-8x-deadlier-than-disease/


2/8

Podle oficiálních údajů NHS, které si můžete prohlédnout  zde , od

března 2020 do 25. srpna 2021; za období 18 měsíců bylo v

anglických nemocnicích zaznamenáno 90 147 úmrtí na covid do 28

dnů od pozitivního testu.

Z těchto 86 315 všichni zemřeli na jiné závažné preexistující stavy

včetně demence, chronického onemocnění ledvin, chronického

plicního onemocnění, chronického neurologického onemocnění a

srdečního onemocnění. Byli však přidáni do statistik Covid, protože

dostali pozitivní test do 28 dnů od jejich smrti.

Na základě údajů Public Health Scotland uvedených v následujícím

grafu by se zdálo, že hlavním již existujícím stavem těch, kteří

zemřeli s pozitivním výsledkem testu na Covid-19, byla demence,

následovaná srdečními chorobami a chronickým respiračním

onemocněním.

Zdroj

https://www.england.nhs.uk/statistics/wp-content/uploads/sites/2/2021/06/COVID-19-total-announced-deaths-03-June-2021-weekly-file.xlsx
https://www.nrscotland.gov.uk/files//statistics/covid19/covid-deaths-21-report-week-32.pdf


3/8

Když si uvědomíte, že testování bylo v nemocnicích povinné, přestože

to nebylo napsáno v zákoně, a použili test  PCR, který byl nechvalně

známý pro vytváření falešně pozitivních výsledků , není těžké

pochopit, jak se vládě podařilo smíchat desítky tisíc lidí, kteří

skutečně zemřeli. další příčiny do statistik úmrtí na Covid-19.

Naštěstí nás údaje NHS informují, že na Covid-19 během 28 dnů od

pozitivního výsledku testu v anglických nemocnicích mezi březnem

2020 a 25. srpnem 2021 skutečně zemřelo pouze 3 832 lidí.

Společnosti Public Health England (PHE) byly zaslány desítky 

žádostí o svobodu informací  ; nyní známá jako UK Health Security

AGency (UKHSA) během tohoto období požadující informace o tom,

kolik lidí zemřelo do 28 dnů po očkování proti Covid-19, ale pokaždé,

když PHE tvrdila, že „nemají požadované informace“.

https://expose-news.com/2021/02/05/stop-pcr-test/
https://www.whatdotheyknow.com/request/deaths_for_any_reason_within_28_34


4/8

Zdroj

Ale po měsících pokusů utajit data zveřejnil Úřad pro národní

statistiku zprávu, která obsahovala údaje o úmrtích podle stavu

očkování.

Ale tato čísla mohla být ve skutečnosti zveřejněna náhodou. mohlo to

být náhodou.

Zpráva  zveřejněná ONS  dne 13. září 2021 uvedla veřejnost v omyl,

aby se domnívala, že k většině úmrtí na Covid-19 dochází mezi

neočkovanou populací. Ale parametry data použité v jejich zprávě –

od 2. ledna 2021 do 2. července 2021 – zahrnují obrovské množství

úmrtí, které utrpělo během druhé údajné vlny Covid-19 v lednu 2021,

kdy byl očkován sotva kdo.

https://www.whatdotheyknow.com/request/deaths_for_any_reason_within_28_34
https://www.ons.gov.uk/peoplepopulationandcommunity/birthsdeathsandmarriages/deaths/articles/deathsinvolvingcovid19byvaccinationstatusengland/deathsoccurringbetween2januaryand2july2021


5/8

Údaje obsažené ve zprávě měly veřejnost uvést v omyl, aby věřila, že

očkování proti Covid-19 je fantastické v prevenci smrti. Ale

zveřejněním těchto čísel náhodně odhalili, že 30 305 lidí zemřelo

během 21 dnů po očkování proti Covid-19 v Anglii mezi 2. lednem a

2. červencem 2021.

Zdroj

Jak můžete vidět výše, 14 265 lidí zemřelo do 21 dnů po první dávce

vakcíny proti Covid-19 a 4 388 lidí zemřelo do 21 dnů po první dávce

vakcíny proti Covid-19, jejichž smrt se údajně týkala Covid-19.

Dalších 11 470 lidí zemřelo do 21 dnů po druhé dávce vakcíny proti

Covid-19 a 182 lidí zemřelo do 21 dnů po druhé dávce vakcíny proti

Covid-19, jejichž smrt se údajně týkala Covid-19.

Během prvních 6 měsíců roku 2021 proto v Anglii zemřelo 30 305

lidí během 21 dnů po očkování proti Covid-19.

https://www.ons.gov.uk/peoplepopulationandcommunity/birthsdeathsandmarriages/deaths/articles/deathsinvolvingcovid19byvaccinationstatusengland/deathsoccurringbetween2januaryand2july2021


6/8

Dalších 123 796 lidí také zemřelo 21 nebo více dní po očkování proti

Covid-19, ale u ostatních úmrtí není možné znát přesné parametry.

Údaje však ukazují, že očkovaní proti Covid-19 představovali 70 %

všech úmrtí s výjimkou COVID v prvních šesti měsících roku 2021.

Nejznepokojivější je však odhalení, že počet lidí, kteří zemřeli do 21

dnů po očkování proti Covid-19 (30 305) v prvních 6 měsících roku

2021, byl 691 % / 8x vyšší než počet lidí, kteří údajně zemřeli na

Covid. -19 v období 18 měsíců (3 832).

Zprávy zveřejněné vládou Spojeného království od té doby bohužel

odhalují, že se situace jen zhoršila.

Protože poslední dataset zveřejněný 21. února 2023 potvrzuje, že

očkování proti COVID zvyšuje riziko úmrtí člověka až o 276 %. a že

úmrtnost na 100 000 obyvatel je nejnižší mezi neočkovanými.

Přesvědčte se sami zde .

Přihlaste se k odběru nyní, abyste měli jistotu, že budete

dostávat nejnovější necenzurované zprávy  ve vaší

schránce…

NALÉHAVĚ POTŘEBUJEME VAŠI POMOC…

 
 

Nejsme financováni vládou, 

 
abychom jejím jménem publikovali lži a propagandu 

 
jako mainstreamová média.

 
 

Místo toho se spoléháme pouze na naši podporu. Podpořte

nás tedy 

 
v našem úsilí přinášet vám dnes 

 
poctivou, spolehlivou a investigativní žurnalistiku . 

 
Je to bezpečné, rychlé a snadné…

https://expose-news.com/2023/02/26/distracted-bulley-uk-gov-proves-covid-vaccines-kill/
https://expose-news.com/2023/02/26/distracted-bulley-uk-gov-proves-covid-vaccines-kill/
https://expose-news.com/2023/02/08/expose-february-2023-fundraising-campaign/
https://expose-news.com/2023/03/07/march-fundraising-campaign-2023-the-expose/
https://expose-news.com/2023/03/07/march-fundraising-campaign-2023-the-expose/


7/8

Stačí si vybrat preferovanou metodu

projevit svou podporu pod podporou

OVĚŘENÍ FAKTŮ: Člen Sněmovny lordů používá média Mainstream

Media k tvrzení, že „Antivaxers jsou globální hrozbou, kterou je třeba

https://expose-news.com/2023/03/07/march-fundraising-campaign-2023-the-expose/
https://expose-news.com/2023/01/21/expose-january-2023-fundraising-campaign/
https://expose-news.com/asp-payment-box/?product_id=237456
https://expose-news.com/asp-payment-box/?product_id=253886
https://www.buymeacoffee.com/dailyexpose
https://expose-news.com/donate-via-bank-transfer/
https://commerce.coinbase.com/checkout/0e00a4d8-4c4a-43b1-8746-6e477dac325d
https://expose-news.com/2023/03/01/covid-vaccination-8x-deadlier-than-disease/t.me/dailyexpose
https://gab.com/dailyexpose
https://gettr.com/user/dailyexposegb
https://expose-news.com/2023/03/14/official-data-proves-antivaxxers-are-not-menace-must-be-defeated/


8/8

porazit“; Proč tedy v roce 2022 92 %

všech úmrtí na COVID představovalo

očkovaní Triple+? A proč je úmrtnost

na 100 000 NEJNIŽŠÍ mezi

neočkovanými (antivaxxery)?

WHO prosazuje vládu Jednoho světa vydáváním pokynů pro

poslance národních parlamentů

Skutečná inflace ve Spojeném království je nyní přes 35 %

British/Swiss citizen files lawsuit against Pfizer in America for

profiteering from covid mandates

 Follow Daily Expose on Telegram

 

 

https://expose-news.com/keep-up-with-the-expose/
https://expose-news.com/2023/03/14/official-data-proves-antivaxxers-are-not-menace-must-be-defeated/
https://expose-news.com/2023/03/13/who-pushes-for-a-one-world-government-by-issuing/
https://expose-news.com/2023/03/13/inflation-figure-in-the-uk-is-now-over-35/
https://expose-news.com/2023/03/12/lawsuit-against-pfizer-in-america-for-profiteering/
https://t.me/dailyexpose

